

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Revidering av bidragsnormer för föreningsbidrag

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden föreslår kommunfullmäktige att revidera Hylte kommuns bidragsnormer för föreningsbidrag.

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2015-11-19 om bidragsnormer för Hylte kommuns föreningsbidrag, där gällande förutsättningar är samlade i ett dokument där de övergripande reglerna ”Allmänna bestämmelser” ligger först och är grundläggande för att en förening ska kunna bli beviljade något av bidragen. Under respektive rubrik i bidragsnormerna finns mer specifika regler och kriterier som är gällande för varje enskilt bidrag.

Dåvarande arbets- och näringslivsnämnden har sedan dess gjort mindre revideringar gällande bidragsnormerna. Kultur- och folkhälsokontoret har gjort en översyn av bidragsnormerna. Utöver redaktionella ändringar och förtydliganden i dokumentet föreslås följande ändringar och tillägg:

Allmänna bestämmelser

Alla handlingar och ansökningar ska lämnas in till kultur- och folkhälsonämnden via kommunens nya digitala föreningsportal.

Lokal- och anläggningsbidrag

Stödberättigade föreningar är föreningar som inte täcks av andra årliga bidrag, som till exempel bidrag för pensionärsföreningar och årsbidrag för kulturföreningar.

Uppdatering utifrån beslut om nya ersättningar för elljusspår, samt tillägg av stöd för vissa typer av anläggningar.

Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd)

Idrottsföreningar som är anslutna till riksidrottsförbundet (RF) behöver inte ansöka om LOK-stöd. LOK-stöd betalas ut per automatik utifrån de uppgifter idrottsföreningar rapporterar till RF.

Ledarutbildningsbidrag

Begränsning i maximal utbetalning per deltagare och kurs tas bort.

Bidrag till samlingslokaler

Arrangemang då Hylte kommun hyr samlingslokalen räknas inte med i fördelningen för beräkningen av bidraget.

Bidrag till funktionshinderorganisationer och sociala stödorganisationer

Föreningen/organisationen ska saredovisa aktiviteter som är genomförda i Hylte kommun och hur många deltagare från Hylte kommun som deltagit i föreningens/organisationens verksamhet.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Kultur- och folkhälsönämnden har lagt in ökade kostnader för skötsel av elljusspåren i nämndens budget, i övrigt innebär beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

Handlingar i ärendet

- Bidragsnormer för föreningsbidrag – förslag reviderat 22-10-06
- Bidragsnormer för föreningsbidrag – med ändringar

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef